
Fecha Impresión: 16/01/2015 8:17:1 Oa. m.

REPÚBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADO 008 ADMINISTRATIVO Oral Administrativo IBAGUE (TOLIMA)

Fijación en Lista Traslado Art. 108 CPC (1 dia)
Entre: y

Pági

IV limero Kxpcdiente

7300133330082013000920

7300133330082013001000

7300133330082013008040

7300133330082013010660

7300133330082014000110

7300133330082014000600

7300133330082014001570

7300133330082014001780

7300133330082014002660

7300133330082014002760

Clase de rroceso

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
ACCIÓN REPARACIÓN
DIRECTA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

Demandante/
Denunciante

MAR1TZA BERMUDEZ
DUQUE

DANILO RODRÍGUEZ
GUARNIZO

JULIO CESAR -
RAMÍREZ CASTAÑEDA

EDUARDO - OVIEDO
GARZÓN

RAFAEL SÁNCHEZ
ORTIZ

LUIS ALBERTO -
SÁNCHEZ ALONSO

EBER ALBERTO
BRICEÑO CABRERA

MARCO ANTONIO
VARGAS ORTIZ Y
OTRO(S)
MARÍA ELVIRA -
CASTILLO
CASTELLANOS

MARÍA ALC1RA
CANTOR DE FORERO

Demandado/
Denunciado

LA NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL
Y OTRO(S)
LA NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL
Y OTRO(S)
MUNICIPIO DE IBAGUE

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE

GOBERNACIÓN DEL
TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE

LA NACIÓN FISCALÍA
GENERAL DE LA
NACIÓN Y OTRO(S)
UNIDAD
ADMINISTRATIVA DE
GESTIÓN PENSIONAL Y
PARAFISCALES-UGPP-
CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES

Actuación

Fecha

15/01/2015

15/01/2015

15/01/2015

15/01/2015

15/01/2015

15/01/2015

15/01/2015

15/01/2015

15/01/2015

15/01/2015

^echa
Inicio

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

hecha

V/miento

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

16/01/2015

Anotación

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

TRASLADO REPOSICIÓN

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

HAROLD MAURICIO CORTÉS DEVIA
SECRETARIO(a)



Fecha Impresión: 16/01/2015 8:17:10a. m.

Fijación en Lista Traslado Art. 108 CPC (1 dia)
Entre: y

Pági

Número bxpediente

7300133330082014003490

7300133330082014003720

Clase de l'roecso

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

Demandante/
Denunciante

MARÍA MARLENY -
PATINO MARÍN

JAIME ANTONIO
MONTANO HENAO Y
OTRO(S)

Demandado/
Denunciado

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTIÓN
Y CONTRIBUCIONES
PARAF1SCALES DE LA
PROTECCIÓN SOCIAL
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

Actuación

Fecha

15/01/2015

15/01/2015

becha

Inicio

16/01/2015

16/01/2015

Hecha

V/miento

16/01/2015

16/01/2015

Anotación

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

HAROLD MAURICIO CORTES DEVIA
SECRETARIO(a)


