REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO 008 ADMINISTRATIVO Oral Administrativo IBAGUE (TOLIMA)

Fijacion en Lista Traslado Art. 108 CPC (1 dia)

Fecha Impresión:

16/01/2015

8:17:10a. m.

Entre:

У

Pági

1

Número Expediente	Clase de Proceso	Demandante/	Demandado/	Actuación	Fecha	Fecha		
		Denunciante	Denunciado	Fecha	Inicio	V/miento	Anotación	
7300133330082013000920	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARITZA BERMUDEZ DUQUE	LA NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL Y OTRO(S)	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	EXCEPCIONES	
7300133330082013001000	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DANILO RODRIGUEZ GUARNIZO	LA NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL Y OTRO(S)	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	EXCEPCIONES	
7300133330082013008040	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JULIO CESAR - RAMIREZ CASTAŃEDA	MUNICIPIO DE IBAGUE	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	TRASLADO REPOSICION	
7300133330082013010660	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EDUARDO - OVIEDO GARZON	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	EXCEPCIONES	
7300133330082014000110	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RAFAEL SANCHEZ ORTIZ	MUNICIPIO DE IBAGUE	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	EXCEPCIONES	
7300133330082014000600	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ALBERTO - SANCHEZ ALONSO	GOBERNACION DEL TOLIMA	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	EXCEPCIONES	
7300133330082014001570	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EBER ALBERTO BRICEÑO CABRERA	MUNICIPIO DE IBAGUE	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	EXCEPCIONES	
7300133330082014001780	ACCION REPARACION DIRECTA	MARCO ANTONIO VARGAS ORTIZ Y OTRO(S)	LA NACION FISCALIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO(S)	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	· ·	
7300133330082014002660	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA ELVIRA - CASTILLO CASTELLANOS	UNIDAD ADMINISTRATIVA DE GESTIÓN PENSIONAL Y PARAFISCALES-UGPP-	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	EXCEPCIONES	
7300133330082014002760	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA ALCIRA CANTOR DE FORERO	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	EXCEPCIONES	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

HAROLD MAURICIO CORTÉS DEVIA SECRETARIO(a)

Fijacion en Lista Traslado Art. 108 CPC (1 dia)

Fecha Impresión:

16/01/2015

8:17:10a. m.

Entre:

Pági

2

Número Expediente	Clase de Proceso	Demandante/ Denunciante	Demandado/ Denunciado	Actuación Fecha	Fecha Inicio	Fecha V/miento	Anotación	
7300133330082014003490	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA MARLENY - PATIŃO MARIN	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION SOCIAL	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	EXCEPCIONES	
7300133330082014003720	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JAIME ANTONIO MONTAŃO HENAO Y OTRO(S)	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	15/01/2015	16/01/2015	16/01/2015	EXCEPCIONES	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

HAROLD MAURICIO CORTÉS DEVIA SECRETARIO(a)